
UCHWAŁA NR 252/943/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273 i 1407 ) oraz § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr. 1 do uchwały Nr. 251/941/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023, unieważnia się zapisy po stronie dochodów 
i wydatków, tj.: 

- plan dochodów ogólnych  

zmniejsza się: dział 855, rozdział 85510, § 2900 o kwotę 30 000 zł,  

- plan wydatków ogólnych  

zmniejsza się: dział 855, rozdział 85510, § 3110 o kwotę 30 000 zł,  

§ 2. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  57 881 zł do kwoty 230 528 136 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   57 881 zł do kwoty 252 669 317 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Starosta  
 

 Bogdan Łapa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9E8941-2D49-4D84-814B-1D072EDF4EB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 252/943/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 57 881 zł do kwoty 230 528 136 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 516 107  80 714 596 821 
801 80115 2701 1 724 245  3 482 1 727 727 
853 85395 2100 25 795  3 685 29 480 
855 85510 2900 1 490 200 30 000  1 460 200 

Razem  30 000 87 881  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 57 881 zł do kwoty 252 669 317 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 1 895 000  325 000 2 220 000 

  6050 15 621 274 325 000  15 296 274 
700 70005 4300 3 492 008  3 024 3 495 032 

  4390 252 750 3 024  249 726 
710 71015 4010 463 600 3 000  460 600 

  4040 60 982 6 384  54 598 
  4210 215 009  9 384 224 393 

754 75411 4170 36 108  500 36 608 
  4430 3 000 877  2 123 
  4440 4 989  377 5 366 

801 80102 4750 17 212  5 000 22 212 
  4850 3 440  1 062 4 502 
 80115 4111 3 368  2 118 5 486 
  4121 1 396  111 1 507 
  4171 18 000  12 500 30 500 
  4211 10 418  3 482 13 900 
  4280 77 357 4 130  73 227 
  4301 1 112 476 14 849  1 097 627 
  4350 16 382  2 647 19 029 
  4390 9 928 500  9 428 
  4410 35 334  3 000 38 334 
  4520 13 450  1 100 14 550 
  4711 0  120 120 
  4750 115 280  17 907 133 187 
 80117 4350 16 677  12 025 28 702 
 80120 4520 1 500  530 2 030 
  4740 61 000  5 000 66 000 
  4750 100 676  20 719 121 395 
  4850 35 624  5 000 40 624 

852 85218 4110 273 209 6 000  267 209 
  4120 28 646  6 000 34 646 

Razem  363 764 436 606  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9E8941-2D49-4D84-814B-1D072EDF4EB2. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  363 764 436 606  
852 85220 4010 116 849 1 700  115 149 

  4110 20 550  1 500 22 050 
  4120 2 950  200 3 150 

853 85321 4010 318 647 600  318 047 
  4110 65 264  600 65 864 
 85395 4350 126  85 211 
  4370 6 589  1 200 7 789 
  4740 15 765  1 500 17 265 
  4850 2 785  600 3 385 
  4860 530  300 830 

854 85406 4750 30 781  7 354 38 135 
  4850 8 092  4 000 12 092 

855 85508 4300 347 900 1 500  346 400 
  4410 28 889  1 500 30 389 
 85510 3110 230 980 30 000  200 980 

Razem  397 564 455 445  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9E8941-2D49-4D84-814B-1D072EDF4EB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 252/943/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 3 428 029  3 024 3 431 053 

  4390 237 750 3 024  234 726 
710 71015 4010 423 000 3 000  420 000 

  4040 60 982 6 384  54 598 
  4210 215 009  9 384 224 393 

754 75411 4170 36 108  500 36 608 
  4430 3 000 877  2 123 
  4440 4 989  377 5 366 

853 85321 4010 318 647 600  318 047 
  4110 65 264  600 65 864 

Razem  13 885 13 885  

ZW/KK 9.08.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9E8941-2D49-4D84-814B-1D072EDF4EB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 252/943/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


